
Uchwała Nr LVIII/470/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 27 czerwca 2023r.

w sprawie wystąpienia Gminy Komańcza z Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023
r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 49 ust. 1 Statutu Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego.

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

 

§ 1.

Gmina Komańcza występuje z Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego.

§ 2.

Wystąpienie ze Związku następuje ze skutkiem na koniec roku  budżetowego 2023 tj. 31 grudnia 2023 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


